

2025年广陵镇通靖村宜居宜业和美乡村
建设项目（包二庄台提升项目）工程

招 标 控 制 价

招标控制价（小写）：1503786.60

（大写）：壹佰伍拾万叁仟柒佰捌拾陆元陆角零分

招 标 人：（单位盖章） 造价咨询人：（单位资质专用章）

法定代表人
或其授权人：（签字或盖章） 法定代表人
或其授权人：（签字或盖章）

编 制 人：（造价人员签字盖专用章） 复 核 人：（造价工程师签字盖专用章）

编 制 时 间：2025年10月08日 复 核 时 间：2025年10月08日

招标控制价总说明

工程名称：2025 年广陵镇通靖村宜居宜业和美乡村建设项目
(包二庄台提升项目)

一、工程概况：

1.1 工程名称：2025 年广陵镇通靖村宜居宜业和美乡村建设项目（包二庄台提升项目）；

1.2 建设地点：泰兴市广陵镇；

1.3 工程概况：主要涉及通靖村庄台提升；

1.4 环境保护要求：必须符合当地环保部门对噪音、粉尘、污水、垃圾的限制或处理的要求；

二、工程招标范围：清单范围内的所有工作内容。

三、编制依据

3.1 委托方的编制要求；

3.2 《建设工程工程量清单计价规范》(GB50500-2013)及其 9 本工程量计算规范的贯彻意见(苏建价〔2014〕448 号)；

3.3 《江苏省市政工程计价定额》（2014 年）《江苏省建筑与装修工程计价定额》（2014 年）、《江苏园林定额》（2017 年）等；

3.4 《江苏省施工机械台班费用定额》(2007 年)、《江苏省施工机械台班补充定额》及 2014 机械台班-苏建价函〔2015〕5 号文；

3.5 《江苏省建设工程费用定额》(2014 年)；

3.6 省住房城乡建设厅关于建筑业实施营改增后江苏省建设工程计价依据调整的通知(苏建价〔2016〕154 号)文及附件；

3.7 苏建函价〔2019〕178 号文江苏省住房和城乡建设厅关于调整建设工程计价增值税税率的通知；

3.8 人工单价：按《省住房城乡建设厅关于发布建设工程人工工资指导价的通知》（苏建函价〔2025〕273 号）文件中人工工资指导价执行；

3.9 本项目材料价格是参照泰州工程造价信息 2025 年 9 月份材料信息价并结合市场价,无信息价的采用询价的方式计入；

3.10 建设行政主管部门发布的现行计价规定；

3.11 其他相关资料。

四、计价说明

4.1 分部分项工程量清单计价

4.1.1 投标人需自行踏勘现场，充分考虑本工程的复杂性、所涉及的各项措施费及风险因素后再进行投标报价；

招标控制价总说明

工程名称：2025 年广陵镇通靖村宜居宜业和美乡村建设项目
(包二庄台提升项目)

4.1.2 项目特征中描述不全、不清的技术参数、设计要求等最终以招标图纸设计、招标文件要求为准，投标人应根据图纸要求在报价中充分考虑，结算时其综合单价不作调整；

4.1.3 其它详见清单。

4.2 措施项目清单计价

4.2.1 通用措施项目

4.2.1.1 总价措施计取安全文明施工基本费、临时设施费；

4.2.2 专业工程措施项目

按常规考虑；

4.3 其它项目清单计价

4.3.1 暂列金额：100000.00 元；

4.3.2 暂估价：

4.3.3 材料暂估价：详见清单；

4.3.4 专业工程暂估价：详见清单；

4.3.5 计日工：暂不考虑；

4.3.6 总承包服务费：根据工程量清单，本项目无总承包服务费；

4.4 规费和税金项目清单计价。

4.4.1 规费

4.4.1.1 环境保护税：暂不考虑；

4.4.1.2 社会保障费和住房公积金：按《江苏省建设工程费用定额》(2014) 规定费率计取；

4.5 税金：按苏建价[2019]178 号文 9% 计算。

五、其它说明：

1、 投标单位于投标前应勘察现场，分析施工条件(水、电、路、渣土堆放、施工便道的修建等)，现场水电条件是否满足施工要求，投标人按其自身需要，考虑是否需要自备电源发电；招标人对于现有的施工条件将不增加任何投入，涉及到的(水、电、路、渣土堆放、施工便道的修建等)须增加投入的因素，在控制价中已予以考虑，结算时不得调整；

2、 本工程量均为暂估，各分部工程施工前需与建设单位联系落实施工方案，投标单位需充分考虑工程量增减风险后报价，结算时按实调整；

3、 本工程编制说明不仅仅限于以上工作内容，未尽事宜，按施工常规

招标控制价总说明

工程名称：2025 年广陵镇通靖村宜居宜业和美乡村建设项目
(包二庄台提升项目)

考虑且必须满足施工验收规范的要求。

单项工程招标控制价表

工程名称：2025年广陵镇通靖村宜居宜业和美乡村建设项目（包二庄台提升项目）

第1页 共1页

序号	单位工程名称	金额(元)	其中：(元)		
			暂估价	安全文明施工费	规费
1	绿化节点建设	210803.85	59000.00	1833.86	7169.79
2	园路铺装	507016.62		3425.98	17244.48
3	亭廊、景墙等	531096.40		13901.13	17520.70
4	设施购买	231247.62	184500.00	2025.00	7628.78
5	渠道工程	23622.11		307.94	495.52
合 计		1503786.60	243500.00	21493.91	50059.27

单位工程招标控制价表

工程名称：绿化节点建设

标段：

第1页 共1页

[illegible]

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：绿化节点建设

标段:

第1页 共3页

[illegible]

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：绿化节点建设

标段：

第2页 共3页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中 暂估价
10	050102002008	栽植灌木	1、种类：冬青球 2、蓬径：150cm-180cm 3、高度：150cm-180cm 4、养护期：三级三	株	11	269.16	2960.76	
11	050102007004	栽植色带	1、苗木、花卉种类：金森女贞 2、株高或蓬径：h=25-35cm, p=20-25cm 3、单位面积株数：25	m2	650	35.99	23393.50	
12	050102007013	栽植色带	1、苗木、花卉种类：红叶石楠 2、株高或蓬径：h=25-35cm, p=20-25cm 3、单位面积株数：25	m2	50	38.54	1927.00	
13	050102007014	栽植色带	1、苗木、花卉种类：毛鹃 2、株高或蓬径：h=25-35cm, p=20-25cm 3、单位面积株数：25	m2	50	37.27	1863.50	
14	050102007015	栽植色带	1、苗木、花卉种类：红花檵木 2、株高或蓬径：h=25-35cm, p=20-25cm 3、单位面积株数：25	m2	50	38.03	1901.50	
15	050102007016	栽植色带	1、苗木、花卉种类：海桐 2、株高或蓬径：h=25-35cm, p=20-25cm 3、单位面积株数：25	m2	50	37.83	1891.50	
16	050307019007	其他景观小摆设	1、耐候钢板小品，详见设计	组	2	4500.00	9000.00	9000.00
17	050307019008	其他景观小摆设	1、混凝土仿木立柱dn100, 详见设计 2、含基础	m	30	147.67	4430.10	
18	011407001001	墙面喷刷涂料	1、墙面真石漆 2、含脚手架	m2	85	71.66	6091.10	
19	011407001002	墙面喷刷涂料	1、墙裙仿青砖喷漆	m2	20	28.15	563.00	
本页小计							54021.96	9000.00

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：绿化节点建设

标段:

第3页 共3页

[illegible]

总价措施项目清单与计价表

工程名称：绿化节点建设

标段：

第1页 共2页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整 费率 (%)	调整后 金额 (元)	备注
1	050405001001	安全文明施工费		100.000	1833.86			
1.1		基本费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程	1.000	1833.86			
1.2		增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程					
1.3		扬尘污染防治增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程					
2	050405002001	夜间施工	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程					
3	050405003001	非夜间施工照明	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程 设备费					在计取非夜间施工照明费时，建筑工程、仿古工程、修缮土建部分仅地下室（地宫）部分可计取；单独装饰、安装工程、园林绿化工程、修缮安装部分仅特殊施工部位中施
4	050405004001	二次搬运	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程					
5	050405005001	冬雨季施工	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程					
6	050405006001	反季节栽植影响措施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程					
7	050405007001	地上、地下设施的临时保护设施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程					
8	050405008001	已完工程及设备保护	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程					

总价措施项目清单与计价表

工程名称：绿化节点建设				标段：			第2页 共2页	
序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
9	050405009001	临时设施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程	0.550	1008.62			
10	050405010001	赶工措施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程					
11	050405011001	工程按质论价	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程					
12	050405012001	建筑工人实名制费用	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程 设备费					建筑工人实名制设备由建筑工人工资专用账户开户银行提供的，建筑工人实名制费用按表中费率乘以0.5系数
13	050405091001	特殊条件下施工增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程					
14	050405015001	智慧工地费用	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程 设备费					现场安全隐患排查、人员信息动态管理、扬尘管控视频监控、高处作业防护预警、危大工程监测预警和集成平台等设备、软件和
合 计					2842.48			

承包人供应主要材料一览表

工程名称：绿化节点建设

标段：

第1页 共2页

序号	材料编码	材料名称	规格、型号等要求	单位	数量	单价(元)	合价(元)	备注
1	01010100	钢筋	综合	t	0.159018	3037.81	483.07	
2	01270100	型钢		t	0.036163	3263.73	118.03	
3	02090101	塑料薄膜		m2	17.441115	0.69	12.03	
4	03270205	水砂纸		张	1.35	0.60	0.81	
5	0330131	树棍	长2000内	根	133.25	4.36	580.97	
6	03410205	电焊条	J422	kg	2.550804	4.97	12.68	
7	03510701	铁钉		kg	24.491954	3.60	88.17	
8	03570216	镀锌铁丝	8#	kg	2.779331	4.20	11.67	
9	03570237	镀锌铁丝	22#	kg	1.880114	4.72	8.87	
10	04010701	白水泥		kg	45.05	0.72	32.44	
11	04090602	滑石粉		kg	0.225	0.53	0.12	
12	0430060	白水泥	80	kg	6	0.72	4.32	
13	0630211	镀锌铁丝	12#	kg	5	3.69	18.45	
14	11010319	仿石型外墙涂		kg	382.5	9.00	3442.50	
15	11010323	水性封底漆		kg	29.75	21.44	637.84	
16	11030303	防锈漆		kg	0.083347	12.86	1.07	
17	11111715	酚醛清漆		kg	1.08	11.15	12.04	
18	11112503	调和漆		kg	0.18	11.15	2.01	
19	11112512	透明罩光漆		kg	34	21.44	728.96	
20	12030107	油漆溶剂油		kg	5.16361	7.34	37.90	
21	12370305	氧气		m3	1.498184	2.83	4.24	
22	12370336	乙炔气		m3	0.650935	14.05	9.15	
23	12413518	901胶		kg	15.3	2.14	32.74	
24	1630010	801胶		kg	3	1.54	4.62	
25	1630210	高渗透性表面底漆		kg	2	7.98	15.96	
26	1630560	外墙弹性乳胶涂料		kg	8.8	28.83	253.70	
27	1730008	基肥		kg	125.2	5.00	626.00	
28	1730070	肥料		kg	438.4	1.77	775.97	
29	1730210	药剂		kg	38.112	22.30	849.90	
30	2330180	草绳		kg	330	0.33	108.90	
31	2330430	砂纸		张	1.2	0.87	1.04	
32	2330450	水		m3	204.284	4.57	933.58	
33	2360004~1	榉树	X6-8	株	31.5	60.00	1890.00	
34	2360006~1	垂丝海棠	d8-10	株	9.45	450.00	4252.50	
35	2360006~2	红枫	d8-10	株	3.15	500.00	1575.00	
36	2360009~1	香樟	胸径15-20cm	株	22	650.00	14300.00	
37	2360011~1	香樟	X20-30	株	5.5	1500.00	8250.00	
38	2360042~1	红叶石楠球	P150-180	株	22.05	150.00	3307.50	
39	2360042~2	红花继木球	P150-180	株	19.95	180.00	3591.00	

承包人供应主要材料一览表

工程名称：绿化节点建设

标段:

第2页 共2页

[illegible]

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：园路铺装

标段:

第1页 共2页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
1	050201003002	路牙铺设	240*100混凝土侧石，1：3水泥砂浆	m	500	34.22	17110.00	
2	050201001001	园路	60厚仿古青砖铺装 1、素土夯实，夯实系数 ≥ 0.93 2、100厚碎石垫层 3、100厚C20素混凝土垫层 4、30厚1：3干硬水	m ²	633.58	294.62	186665.34	
3	050201001018	园路	40厚仿古青砖收边 1、素土夯实，夯实系数 ≥ 0.93 2、100厚碎石垫层 3、100厚C20素混凝土垫层 4、30厚1：3干硬水	m ²	197.03	286.46	56441.21	
4	050201001021	园路	50厚自然面黄锈石 1、素土夯实，夯实系数 ≥ 0.93 2、100厚碎石垫层 3、100厚C20素混凝土垫层 4、30厚1：3干硬水	m ²	24.17	304.82	7367.50	
5	050201001019	园路	30厚青石板（深灰色），浅灰色水泥勾缝 1、素土夯实，夯实系数 ≥ 0.93 2、100厚碎石垫层 3、100厚C20素混凝土垫层 4、30厚1：3干硬水	m ²	204.64	279.32	57160.04	
6	050201001020	园路	30厚芝麻黑火烧面花岗岩 1、素土夯实，夯实系数 ≥ 0.93 2、100厚碎石垫层 3、100厚C20素混凝土垫层 4、30厚1：3干硬水	m ²	26.89	309.92	8333.75	
7	050201013003	石汀步（步石、飞石）	50厚花岗岩汀步石 1、素土夯实，夯实系数 ≥ 0.93 2、100厚碎石垫层 3、100厚C20素混凝土垫层 4、30厚1：3干硬水	m ²	8.82	374.18	3300.27	
本页小计							336378.11	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：园路铺装

标段：

第2页 共2页

[illegible]

总价措施项目清单与计价表

工程名称：园路铺装

标段：

第1页 共2页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整 费率 (%)	调整后 金额 (元)	备注
1	050405001001	安全文明施工费		100.000	3425.98			
1.1		基本费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程	1.000	3425.98			
1.2		增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程					
1.3		扬尘污染防治增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程					
2	050405002001	夜间施工	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程					
3	050405003001	非夜间施工照明	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程 设备费					在计取非夜间施工照明费时，建筑工程、仿古工程、修缮土建部分仅地下室（地宫）部分可计取；单独装饰、安装工程、园林绿化工程、修缮安装部分仅特殊施工部位中施
4	050405004001	二次搬运	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程					
5	050405005001	冬雨季施工	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程					
6	050405006001	反季节栽植影响措施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程					
7	050405007001	地上、地下设施的临时保护设施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程					
8	050405008001	已完工程及设备保护	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程					

总价措施项目清单与计价表

工程名称：园路铺装				标段：			第2页 共2页	
序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
9	050405009001	临时设施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程	0.550	1884.29			
10	050405010001	赶工措施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程					
11	050405011001	工程按质论价	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程					
12	050405012001	建筑工人实名制费用	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程 设备费					建筑工人实名制设备由建筑工人工资专用账户开户银行提供的，建筑工人实名制费用按表中费率乘以0.5系数
13	050405091001	特殊条件下施工增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程					
14	050405015001	智慧工地费用	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程 设备费					现场安全隐患排查、人员信息动态管理、扬尘管控视频监控、高处作业防护预警、危大工程监测预警和集成平台等设备、软件和
合 计					5310.27			

单位工程招标控制价表

工程名称：亭廊、景墙等

标段：

第1页 共1页

序号	汇总内容	金额(元)	其中：暂估价(元)
1	分部分项工程费	426272.62	
1.1	人工费	96427.56	
1.2	材料费	279129.51	
1.3	施工机具使用费	10781.04	
1.4	企业管理费	26796.89	
1.5	利润	13137.62	
2	措施项目费	43451.08	
2.1	单价措施项目费	22150.96	
2.2	总价措施项目费	21300.12	
2.2.1	其中：安全文明施工措施费	13901.13	
3	其他项目费		
3.1	其中：暂列金额		
3.2	其中：专业工程暂估		
3.3	其中：计日工		
3.4	其中：总承包服务费		
4	规费	17520.70	
4.1	社会保险费	15031.16	
4.2	住房公积金	2489.54	
4.3	环境保护税		
5	税金	43852.00	
招标控制价合计=1+2+3+4+5-甲供材料费_含设备/1.01		531096.40	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：亭廊、景墙等

标段：

第1页 共8页

[illegible]

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：亭廊、景墙等

标段：

第2页 共8页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
16	010606012001	方管格栅	1、钢材品种、规格：Q235B 2、单根质量：1t内 3、除锈：除锈等级不低于Sa2.5 4、含制作、除锈、	t	0.266	7198.31	1914.75	
17	010702001003	木柱	1、100*100樟子松防腐木	m3	1	3181.93	3181.93	
18	010702002003	木梁	2700*100*50樟子松防腐木	m3	1.21	2808.87	3398.73	
19	011405001003	金属面油漆	1、刷深棕色仿木纹漆	m2	87.73	9.49	832.56	
20	011404012003	梁柱饰面油漆	1、栗色清漆饰面	m2	73.84	15.41	1137.87	
21	010101003001	挖沟槽土方	1、土壤类别：综合	m3	6.14	7.77	47.71	
22	010103001001	回填方	1、密实度要求：符合设计及规范要求	m3	4.51	15.42	69.54	
23	010201001002	换填垫层	1、碎石垫层	m3	1.64	351.23	576.02	
24	010501001002	垫层	1、混凝土种类：非泵送预拌混凝土 2、混凝土强度等级：C20	m3	1.64	498.91	818.21	
25	010501003002	独立基础	1、混凝土种类：非泵送预拌混凝土 2、混凝土强度等级：C30	m3	1.21	531.98	643.70	
26	010502001002	矩形柱	1、混凝土种类：非泵送预拌混凝土 2、混凝土强度等级：C30	m3	0.48	590.56	283.47	
27	010503001001	基础梁	1、混凝土种类：非泵送预拌混凝土 2、混凝土强度等级：C30	m3	2.12	526.79	1116.79	
28	010515001002	现浇构件钢筋	1、钢筋种类、规格：综合	t	0.396	4833.35	1914.01	
29	010603001002	实腹钢柱	1、钢材品种、规格：Q235B 2、单根柱质量：1t内 3、除锈：除锈等级不低于Sa2.5 4、含制作、除锈、	t	0.85	7528.90	6399.57	
30	010604001002	钢梁	1、钢材品种、规格：Q235B 2、单根质量：1t内 3、除锈：除锈等级不低于Sa2.5 4、含制作、除锈、	t	0.899	7384.11	6638.31	
31	010516002002	预埋铁件	1、钢材种类：	t	0.331	12927.74	4279.08	
32	010702001002	木柱	1、防腐硬木条	m3	0.43	3181.93	1368.23	
本页小计							34620.48	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：亭廊、景墙等

标段:

第3页 共8页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
33	010702002002	木梁	80*160防腐硬木格	m3	3.21	2808.87	9016.47	
34	011405001002	金属面油漆	1、表面喷深灰色氟碳漆	m2	24.95	95.11	2372.99	
35	011404012002	梁柱饰面油漆	1、清漆饰面	m2	124.57	15.41	1919.62	
36	010101003003	挖沟槽土方	1、土壤类别：综合	m3	15.49	7.77	120.36	
37	010103001003	回填方	1、密实度要求：符合设计及规范要求	m3	13.34	15.36	204.90	
38	010201001003	换填垫层	1、碎石垫层	m3	1.03	351.23	361.77	
39	010501001003	垫层	1、混凝土种类：非泵送预拌混凝土 2、混凝土强度等级：C20	m3	1.03	498.91	513.88	
40	010501003003	独立基础	1、混凝土种类：非泵送预拌混凝土 2、混凝土强度等级：C30	m3	0.81	531.98	430.90	
41	010502001003	矩形柱	1、混凝土种类：非泵送预拌混凝土 2、混凝土强度等级：C20	m3	0.61	590.56	360.24	
42	010503001002	基础梁	1、混凝土种类：非泵送预拌混凝土 2、混凝土强度等级：C30	m3	1.2	526.79	632.15	
43	010515001003	现浇构件钢筋	1、钢筋种类、规格：综合	t	0.302	4833.35	1459.67	
44	01B001	景观凉亭	防腐木3.0*3.0m凉亭，具体详见设计	座	1	20000.00	20000.00	
45	011102001001	石材楼地面	300*300*30芝麻灰烧毛面花岗岩铺装 1、素土夯实，夯实系数≥0.93 2、150厚碎石垫层 3、100厚C20素混凝土垫层 4、30厚1：2水泥砂	m2	15.21	310.03	4715.56	
		景墙（节点一）			7	10471.73		
46	010101003004	挖沟槽土方	1、土壤类别：综合	m3	4.45	7.79	34.67	
47	010103001004	回填方	1、密实度要求：符合设计及规范要求	m3	3.8	15.42	58.60	
48	010201001004	换填垫层	1、碎石垫层	m3	0.66	351.23	231.81	
49	010501002001	带形基础	1、混凝土种类：非泵送预拌混凝土 2、混凝土强度等级：C20	m3	1	525.30	525.30	
50	010401001002	砖基础	M10水泥砂浆砌筑MU20砖砌体	m3	1.98	572.53	1133.61	
51	010503001003	基础梁	1、混凝土种类：非泵送预拌混凝土 2、混凝土强度等级：C30	m3	5.12	526.79	2697.16	
本页小计							46789.66	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：亭廊、景墙等

标段:

第4页 共8页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
52	010507005002	扶手、压顶	1、混凝土种类：非泵送预拌混凝土 2、混凝土强度等级：C30	m3	0.18	612.87	110.32	
53	010515001004	现浇构件钢筋	1、钢筋种类、规格：综合	t	0.074	4833.35	357.67	
54	011201001001	墙面一般抹灰	1、12厚1：3水泥砂浆打底 2、8厚1：2.5水泥砂浆抹面	m2	18.7	37.05	692.84	
55	011204003001	块料墙面	10厚仿古小青砖贴面，10厚1:3水泥砂浆	m2	4.45	139.53	620.91	
56	011406001001	抹灰面油漆	外墙白色涂料	m2	4.16	21.53	89.56	
57	011204001003	石材墙面	50厚芝麻黑火烧面花岗岩，20厚1:3水泥砂浆	m2	3.49	319.39	1114.67	
58	050307011001	景窗	仿古小青瓦	m2	0.88	559.66	492.50	
59	010401003001	实心砖墙	青砖，1：3水泥砂浆砌筑，外不漏浆，勾缝	m3	0.23	2217.17	509.95	
60	010401005001	空心砖墙	200*200*250深灰色水泥空心砖，方孔，边厚20mm	m2	1.12	400.00	448.00	
61	011505001001	石槽	石槽1000*300，详见设计	个	1	800.00	800.00	
62	050307019011	篱笆	1、550不锈钢仿竹栏杆，详见设计图 2、含基础	m	8	69.27	554.16	
		分部小计					73302.11	
		景墙二						
63	010101003006	挖沟槽土方	1、土壤类别：综合	m3	12.98	7.79	101.11	
64	010103001006	回填方	1、密实度要求：符合设计及规范要求	m3	2.64	15.31	40.42	
65	010201001005	换填垫层	1、碎石垫层	m3	1.94	351.23	681.39	
66	010501002002	带形基础	1、混凝土种类：非泵送预拌混凝土 2、混凝土强度等级：C30	m3	2.91	525.30	1528.62	
67	010401001003	砖基础	M10水泥砂浆砌筑 MU20砖砌体	m3	6.56	572.53	3755.80	
68	010503001004	基础梁	1、混凝土种类：非泵送预拌混凝土 2、混凝土强度等级：C30	m3	14.96	526.79	7880.78	
69	010507005003	扶手、压顶	1、混凝土种类：非泵送预拌混凝土 2、混凝土强度等级：C30	m3	0.03	612.87	18.39	
70	010515001005	现浇构件钢筋	1、钢筋种类、规格：综合	t	0.021	4833.35	101.50	
本页小计							19898.59	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：亭廊、景墙等

标段：

第5页 共8页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中 暂估价
71	011201001002	墙面一般抹灰	1、12厚1：3水泥砂浆打底 2、8厚1：2.5水泥砂浆抹面	m ²	53.9	37.05	1997.00	
72	011204003005	块料墙面	10厚仿古小青砖贴面，10厚1:3水泥砂浆砌筑	m ²	3.44	139.53	479.98	
73	011406001002	抹灰面油漆	外墙白色涂料	m ²	33.35	37.12	1237.95	
74	011204001006	石材墙面	50厚芝麻黑火烧面花岗岩，20厚1:3水泥砂浆	m ²	10.2	319.39	3257.78	
75	050307011002	景窗	仿古小青瓦	m ²	1.76	559.66	985.00	
76	010401003002	实心砖墙	青砖，1：3水泥砂浆砌筑，外不漏浆，勾缝	m ³	0.95	2217.17	2106.31	
77	010401005002	空心砖墙	200*200*250深灰色水泥空心砖，方孔，边厚20mm	m ²	4.08	400.00	1632.00	
78	011505001002	石槽	石槽1000*300，详见设计	个	4	800.00	3200.00	
79	011508004001	金属字	1、1厚不锈钢板字，折弯50mm，450高 2、艺术字体，镀锌	个	3	456.20	1368.60	
80	011505001003	车轮	防腐木车轮 500，详见设计	个	1	120.00	120.00	
81	011505001004	车轮	防腐木车轮 800，详见设计	个	1	220.00	220.00	
		分部小计					30712.63	
		景墙三			20	6338.94		
82	010101003007	挖沟槽土方	1、土壤类别：综合	m ³	2.1	7.81	16.40	
83	010103001007	回填方	1、密实度要求：符合设计及规范要求	m ³	1.32	15.44	20.38	
84	010201001006	换填垫层	1、碎石垫层	m ³	0.31	351.23	108.88	
85	010501002003	带形基础	1、混凝土种类：非泵送预拌混凝土 2、混凝土强度等级：C30	m ³	0.47	525.30	246.89	
86	010401001004	砖基础	M10水泥砂浆砌筑 MU20砖砌体	m ³	1.01	572.53	578.26	
87	010503001005	基础梁	1、混凝土种类：非泵送预拌混凝土 2、混凝土强度等级：C30	m ³	2.42	526.79	1274.83	
88	010507005004	扶手、压顶	1、混凝土种类：非泵送预拌混凝土 2、混凝土强度等级：C30	m ³	0.39	612.87	239.02	
89	010515001006	现浇构件钢筋	1、钢筋种类、规格：综合	t	0.182	4833.35	879.67	
		本页小计					19968.95	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：亭廊、景墙等

标段:

第6页 共8页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
90	011201001003	墙面一般抹灰	1、12厚1：3水泥砂浆打底 2、8厚1：2.5水泥砂浆抹面	m2	9.14	37.05	338.64	
91	011204003003	块料墙面	10厚仿古小青砖贴面，10厚1：3水泥砂浆抹面	m2	3.44	139.54	480.02	
92	011406001003	抹灰面油漆	外墙白色涂料	m2	1.96	37.12	72.76	
93	011204001007	石材墙面	50厚芝麻黑火烧面花岗岩，20厚1：3水泥砂浆	m2	1.65	319.39	526.99	
94	050307011003	景窗	仿古小青瓦	m2	0.44	559.66	246.25	
95	010401003003	实心砖墙	青砖，1：3水泥砂浆砌筑，外不漏浆，勾缝	m3	0.23	2217.17	509.95	
96	011505001005	石槽	石槽1000*300，详见设计	个	1	800.00	800.00	
		分部小计					126778.80	
		标识景墙（节点四）						
97	010101003008	挖沟槽土方	1、土壤类别：综合	m3	4.51	7.83	35.31	
98	010103001008	回填方	1、密实度要求：符合设计及规范要求	m3	1.57	15.38	24.15	
99	010201001007	换填垫层	1、碎石垫层	m3	0.67	351.23	235.32	
100	010501002004	带形基础	1、混凝土种类：非泵送预拌混凝土 2、混凝土强度等级：C30	m3	1.01	525.30	530.55	
101	010401001005	砖基础	M10水泥砂浆砌筑MU20砖砌体	m3	1.32	572.53	755.74	
102	010401003005	实心砖墙	M10水泥砂浆砌筑MU20砖砌体	m3	0.98	619.46	607.07	
103	010503001006	基础梁	1、混凝土种类：非泵送预拌混凝土 2、混凝土强度等级：C30	m3	5.19	526.79	2734.04	
104	010507005005	扶手、压顶	1、混凝土种类：非泵送预拌混凝土 2、混凝土强度等级：C30	m3	0.31	612.87	189.99	
105	010515001007	现浇构件钢筋	1、钢筋种类、规格：综合	t	0.184	4833.35	889.34	
106	011201001004	墙面一般抹灰	1、12厚1：3水泥砂浆打底 2、8厚1：2.5水泥砂浆抹面	m2	22.04	37.05	816.58	
107	011204003004	块料墙面	10厚仿古小青砖贴面，10厚1：3水泥砂浆抹面	m2	2.48	139.54	346.06	
108	011406001004	抹灰面油漆	外墙白色涂料	m2	10.72	37.12	397.93	
109	010401003004	实心砖墙	青砖，1：3水泥砂浆砌筑，外不漏浆，勾缝	m3	0.77	2217.17	1707.22	
本页小计							12243.91	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：亭廊、景墙等

标段:

第7页 共8页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
110	011502001001	金属装饰线	镀锌矩钢压顶 300*80*3mm，木色漆，做仿木纹	m	11.8	136.81	1614.36	
111	011508004002	金属字	1、1厚不锈钢板字，折弯50mm，520高 2、艺术字体 橘黄	个	2	529.73	1059.46	
112	011508004003	金属字	1、1厚不锈钢板字，折弯50mm，390高 2、艺术字体 橘黄	个	3	399.64	1198.92	
113	011508004004	金属字	1、1厚不锈钢板字，折弯50mm，250高 2、艺术字体 白色	个	11	267.33	2940.63	
114	011508004005	金属字	1、1厚不锈钢板字，折弯50mm，900高 2、艺术字体，白色氟碳漆 3、轮廓镀锌方管，	个	1	941.00	941.00	
		分部小计					17023.67	
		围栏景墙（节点四）			2	12783.85		
115	010101003009	挖沟槽土方	1、土壤类别：综合	m3	2.52	7.85	19.78	
116	010103001009	回填方	1、密实度要求：符合设计及规范要求	m3	0.12	15.90	1.91	
117	010501002005	带形基础	1、混凝土种类：非泵送预拌混凝土 2、混凝土强度等级 C20	m3	1.13	525.30	593.59	
118	010401001006	砖基础	M10水泥砂浆砌筑 MU20砖砌体	m3	1.28	572.53	732.84	
119	010515001008	现浇构件钢筋	1、钢筋种类、规格：综合	t	0.034	4833.35	164.33	
120	050307011004	景窗	仿古小青瓦、四叶草瓦综合考虑	m2	1.8	559.66	1007.39	
121	010401003006	实心砖墙	青砖，M10水泥砂浆砌筑，勾缝	m3	2.88	2217.17	6385.45	
122	050307019012	篱笆	1、550不锈钢仿竹栏杆，详见设计图 2、含基础	m	8	484.82	3878.56	
		分部小计					25567.70	
123	011604002001	立面抹灰层拆除	墙面破碎抹灰拆除	m2	80	15.76	1260.80	
124	011201001005	墙面一般抹灰	1、12厚1：3水泥砂浆打底 2、8厚1：2.5水泥砂浆抹面	m2	80	37.05	2964.00	
125	011406001005	抹灰面油漆	1、外墙弹性涂料二遍 2、含脚手架	m2	800	36.63	29304.00	
		分部分项合计					230218.53	
本页小计							54067.02	

总价措施项目清单与计价表

工程名称：亭廊、景墙等

标段：

第1页 共2页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整 费率 (%)	调整后 金额 (元)	备注
1	011707001001	安全文明施工费		100.000	13901.13			
1.1		基本费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程	3.100	13901.13			
1.2		增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程					
1.3		扬尘污染防治增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程					
2	011707002001	夜间施工	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程					
3	011707003001	非夜间施工照明	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程 设备费					在计取非夜间施工照明费时，建筑工程、仿古工程、修缮土建部分仅地下室（地宫）部分可计取；单独装饰、安装工程、园林绿化工程、修缮安装部分仅特殊施工部位中施
4	011707004001	二次搬运	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程					
5	011707005001	冬雨季施工	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程					
6	011707006001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程					
7	011707007001	已完工程及设备保护	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程					
8	011707008001	临时设施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程	1.650	7398.99			

总价措施项目清单与计价表

工程名称：亭廊、景墙等

标段：

第2页 共2页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
9	011707009001	赶工措施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程					
10	011707010001	工程按质论价	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程					
11	011707011001	住宅分户验收	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程 设备费					在计取住宅分户验收时，大型土石方工程、桩基工程和地下室部分不计入
12	011707012001	建筑工人实名制费用	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程 设备费					建筑工人实名制设备由建筑工人工资专用账户开户银行提供的，建筑工人实名制费用按表中费率乘以0.5系数
13	011707091001	特殊条件下施工增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程					
14	011707015001	智慧工地费用	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程 设备费					现场安全隐患排查、人员信息动态管理、扬尘管控视频监控、高处作业防护预警、危大工程监测预警和集成平台等设备和软件
合 计					21300.12			

其他项目清单与计价汇总表

工程名称: 亭廊、景墙等

标段：

第1页 共1页

[illegible]

承包人供应主要材料一览表

工程名称：亭廊、景墙等

标段：

第1页 共3页

序号	材料编码	材料名称	规格、型号等要求	单位	数量	单价(元)	合价(元)	备注
1	01010100	钢筋	综合	t	5.87928	3037.81	17860.14	
2	01050101	钢丝绳		kg	0.096078	5.75	0.55	
3	01270100	型钢		t	5.280846	3263.73	17235.26	
4	01270100~1	镀锌矩形钢		t	0.218295	3498.80	763.77	
5	02090101	塑料薄膜		m2	249.186692	0.69	171.94	
6	02270105	白布		m2	0.290094	3.43	1.00	
7	02290301	麻绳		kg	0.113488	5.75	0.65	
8	02290401	麻袋		条	0.919467	4.29	3.94	
9	02330105	草袋子		只	10	0.86	8.60	
10	03270202	砂纸		张	59.610396	0.94	56.03	
11	03270205	水砂纸		张	29.7615	0.60	17.86	
12	03410205	电焊条	J422	kg	154.755711	4.97	769.14	
13	03430421	碳钢埋弧焊丝		kg	109.180763	7.72	842.88	
14	03450200	焊剂		kg	42.039882	3.43	144.20	
15	03510701	铁钉		kg	83.657936	3.60	301.17	
16	03570216	镀锌铁丝	8#	kg	20.53197	4.20	86.23	
17	03570237	镀锌铁丝	22#	kg	42.591885	4.72	201.03	
18	03590100	垫铁		kg	68.053556	4.29	291.95	
19	03652403	合金钢切割锯		片	2.816196	68.60	193.19	
20	04010611	水泥	32.5级	kg	10355.843255	0.28	2894.46	
21	04010701	白水泥		kg	288.6465	0.72	207.83	
22	04030107	中砂		t	45.895612	152.45	6996.79	
23	04050203	碎石	5~16mm	t	2.78418	145.74	405.77	
24	04050207	碎石	5~40mm	t	38.282475	145.74	5579.29	
25	04090120	石灰膏		m3	0.08639	209.83	18.13	
26	04090602	滑石粉		kg	4.96025	0.53	2.63	
27	04135500	标准砖	240×115×53	百块	285.097	55.00	15680.34	
28	0430080	水泥	32.5级	kg	77.7592	0.28	21.73	
29	05011200	圆木		m3	0.005852	1300.00	7.61	
30	05030600	普通木成材		m3	0.093928	1300.00	122.11	
31	05030600~1	防腐木		m3	6.55798	2000.00	13115.96	
32	05030615	硬木成材		m3	0.000266	1300.00	0.35	
33	05250502	锯(木)屑		m3	0.09126	47.17	4.30	
34	0530210	盖瓦	16×17cm	百块	9.19776	24.29	223.41	
35	0530210~1	仿古小青瓦	16×17cm	百块	5.36536	24.29	130.32	
36	0530210~2	小青瓦	16×17cm	百块	3.1356	24.29	76.16	
37	0530490	石灰膏		m3	1.520588	114.63	174.31	
38	0530611	望砖	21×10×1.7cm	百块	8.90016	33.03	293.97	
39	06612141~1	10厚仿古小青砖		m2	89.9895	40.00	3599.58	

承包人供应主要材料一览表

工程名称：亭廊、景墙等

标段：

第2页 共3页

序号	材料编码	材料名称	规格、型号等要求	单位	数量	单价(元)	合价(元)	备注
40	07112130~1	30厚荔枝面芝麻灰花岗岩饰		m2	18.1152	125.00	2264.40	
41	07112130~2	20厚荔枝面芝麻灰花岗岩饰		m2	4.08	108.00	440.64	
42	07112130~3	30厚芝麻灰烧毛面花岗岩		m2	15.5142	125.00	1939.28	
43	07112130~4	50厚芝麻黑火烧面花岗岩		m2	68.9826	188.00	12968.73	
44	10011905~1	500*120*50厚樟子松		m	24.42	15.00	366.30	
45	10230311	金属安全扶手		kg	0.03458	5.57	0.19	
46	10390303~1	金属美术字	450高	个	3.03	420.00	1272.60	
47	10390303~2	金属美术字	390高	个	3.03	364.00	1102.92	
48	10390303~3	金属美术字	250高	个	11.11	233.00	2588.63	
49	10390303~4	金属美术字	900高	个	1.01	900.00	909.00	
50	10390304~1	金属美术字	520高	个	2.02	485.00	979.70	
51	11010307	苯丙乳胶漆		kg	33.308	10.72	357.06	
52	11010362	外墙弹性乳胶漆(中涂)		kg	480	21.44	10291.20	
53	11010363	外墙弹性乳胶漆(面涂)		kg	160	25.73	4116.80	
54	11010366	外墙溶剂涂料(底涂)		kg	5.5328	12.86	71.15	
55	11010367	外墙溶剂涂料(面涂)		kg	11.0656	15.44	170.85	
56	11030303	防锈漆		kg	16.363993	12.86	210.44	
57	11030309	环氧铁红防锈底漆		kg	7.485	23.87	178.67	
58	11030310	环氧云铁防锈		kg	6.2375	23.87	148.89	
59	11060306	聚氨酯氟碳面		kg	12.475	68.60	855.79	
60	11110705	苯丙清漆		kg	8.327	24.01	199.93	
61	11111715	酚醛清漆		kg	23.8092	11.15	265.47	
62	11112503	调和漆		kg	22.921008	11.15	255.57	
63	11112505	高渗透性表面底漆		kg	96	30.01	2880.96	
64	11450503	稀释剂		kg	7.984	12.01	95.89	
65	12030107	油漆溶剂油		kg	8.674239	7.34	63.67	
66	12060334	防腐油		kg	2.652	5.15	13.66	
67	12370305	氧气		m3	88.39916	2.83	250.17	
68	12370336	乙炔气		m3	37.457607	14.05	526.28	
69	12410108	粘结剂	YJ-III	kg	37.5438	9.86	370.18	
70	12410161	BJ-302粘结剂		kg	14.12362	7.66	108.19	
71	12413518	901胶		kg	142.662184	2.14	305.30	
72	12413544	聚醋酸乙烯乳		kg	0.20424	4.29	0.88	

承包人供应主要材料一览表

工程名称：亭廊、景墙等

标段:

第3页 共3页

[illegible]

单位工程招标控制价表

工程名称：设施购买

标段:

第1页 共1页

序号	汇总内容	金额(元)	其中:暂估价(元)
1	分部分项工程费	202500.00	184500.00
1.1	人工费		
1.2	材料费	202500.00	184500.00
1.3	施工机具使用费		
1.4	企业管理费		
1.5	利润		
2	措施项目费	2025.00	
2.1	单价措施项目费		
2.2	总价措施项目费	2025.00	
2.2.1	其中:安全文明施工措施费	2025.00	
3	其他项目费		
3.1	其中:暂列金额		
3.2	其中:专业工程暂估		
3.3	其中:计日工		
3.4	其中:总承包服务费		
4	规费	7628.78	
4.1	社会保险费	6544.80	
4.2	住房公积金	1083.98	
4.3	环境保护税		
5	税金	19093.84	
招标控制价合计=1+2+3+4+5-甲供材料费_含设备/1.01		231247.62	184500

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：设施购买

标段:

第1页 共2页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
1	050307017001	垃圾分类亭	1、规格尺寸：按水平投影面积地面2.75m*0.8m，顶面2.95m*1.1m，高2.38m； 2、80*80，60*60、40*40、20*20镀锌钢管立柱、骨架、镀锌钢板顶板及封板（材料厚度1.5以上）； 3、构件外表面褐色氟碳漆； 4、屋面pp一体瓦、基础浇筑、预埋件安装等； 5、每座垃圾亭含HDPE塑料垃圾四色分类桶四个（垃圾桶容量为240L，尺寸730*550*1050mm（允许正负误差30mm），带轮子，含喷字编码）； 6、垃圾分类亭内广告招牌等其他内容	个	6	3000.00	18000.00	
2	050307017002	垃圾箱	1、120L黑色HDPE桶， 2、含喷字、编码，具体样式按照甲方要求	个	200	75.00	15000.00	15000.00
3	050307017003	垃圾车	1、三轮三方垃圾车带侧挂上下 2、参数：整车尺寸3800*1650*2200mm，轴距2200mm，货箱尺寸2200*1450*1300mm，电池150A铅酸电池，最小离地间隙210mm，整车重量1280kg，行走电机4000w，液压电机1000w，充电时间6-8h，行走速率0-	台	3	15000.00	45000.00	45000.00
4	050307017006	割草机	1、二冲程侧挂式 2、功率不低于1250w，排量不低于42.7cc，转速9200±500r/min	台	3	600.00	1800.00	1800.00
本页小计							79800.00	61800.00

总价措施项目清单与计价表

工程名称：设施购买

标段：

第1页 共2页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整 费率 (%)	调整后 金额 (元)	备注
1	011707001001	安全文明施工费		100.000	2025.00			
1.1		基本费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程	1.000	2025.00			
1.2		增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程					
1.3		扬尘污染防治增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程					
2	011707002001	夜间施工	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程					
3	011707003001	非夜间施工照明	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程 设备费					在计取非夜间施工照明费时，建筑工程、仿古工程、修缮土建部分仅地下室（地宫）部分可计取；单独装饰、安装工程、园林绿化工程、修缮安装部分仅特殊施工部位中施
4	011707004001	二次搬运	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程					
5	011707005001	冬雨季施工	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程					
6	011707006001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程					
7	011707007001	已完工程及设备保护	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程					
8	011707008001	临时设施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程					

总价措施项目清单与计价表

工程名称：设施购买

标段：

第2页 共2页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
9	011707009001	赶工措施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程					
10	011707010001	工程按质论价	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程					
11	011707011001	住宅分户验收	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程 设备费					在计取住宅分户验收时，大型土石方工程、桩基工程和地下室部分不计入
12	011707012001	建筑工人实名制费用	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程 设备费					建筑工人实名制设备由建筑工人工资专用账户开户银行提供的，建筑工人实名制费用按表中费率乘以0.5系数
13	011707091001	特殊条件下施工增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程					
14	011707015001	智慧工地费用	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程 设备费					现场安全隐患排查、人员信息动态管理、扬尘管控视频监控、高处作业防护预警、危大工程监测预警和集成平台等设备、软件和
合 计					2025.00			

规费、税金项目计价表

工程名称：设施购买

标段：

第1页 共1页

[illegible]

单位工程招标控制价表

工程名称：渠道工程

标段：

第1页 共1页

序号	汇总内容	金额(元)	其中：暂估价(元)
1	分部分项工程费	15209.91	
1.1	人工费	5344.19	
1.2	材料费	7881.20	
1.3	施工机具使用费	293.57	
1.4	企业管理费	1126.91	
1.5	利润	564.04	
2	措施项目费	5966.23	
2.1	单价措施项目费	5319.55	
2.2	总价措施项目费	646.68	
2.2.1	其中：安全文明施工措施费	307.94	
3	其他项目费		
3.1	其中：暂列金额		
3.2	其中：专业工程暂估		
3.3	其中：计日工		
3.4	其中：总承包服务费		
4	规费	495.52	
4.1	社会保险费	423.52	
4.2	住房公积金	72.00	
4.3	环境保护税		
5	税金	1950.45	
招标控制价合计=1+2+3+4+5-甲供材料费_含设备/1.01		23622.11	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：渠道工程

标段：

第1页 共1页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
1	040701001001	场地平整	1、清除现场杂物、杂草，满足施工要	m2	171.2	0.74	126.69	
2	040101002001	挖沟槽土方	1、土壤类别：综合考虑	m3	19.92	8.35	166.33	
3	040103001001	回填方	1、密实度要求：符合规范要求 2、土源由建设单位提供	m3	33.6	17.47	586.99	
4	040501019003	混凝土渠道	1、断面规格：U90 2、壁厚：6cm 3、混凝土强度等级：C25 4、机械化现浇U型成型 5、5米一道伸缩缝，缝宽2cm，M10	m	80	167.17	13373.60	
5	040504007001	混凝土出水口	1、300*300*75素砼涵首 2、200*250*20预制钢筋砼涵门	座	10	35.00	350.00	
6	040501001002	混凝土管	1、田间放水管 DN150混凝土管	m	10	60.63	606.30	
		分部分项合计					15209.91	
1	041106001001	大型机械设备进出场及安拆	1、机械进退场	台·次	1	5319.55	5319.55	
		单价措施合计					5319.55	
本页小计							20529.46	
合 计							20529.46	

总价措施项目清单与计价表

工程名称：渠道工程

标段：

第1页 共2页

[illegible]

